

**TANDLÆGE INGO SVARE APS
FARUM HOVEDGADE 2B, 3520 FARUM
CVR.NR. 27 52 78 41**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 18. maj 2017.

dirigent Ingo Svare

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tandlæge Ingo Svare ApS Farum Hovedgade 2B 3520 Farum CVR. nr.: 27 52 78 41 Stiftelsesdato: 27. juni 2006 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Ingo Svare
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47, 2. 1780 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af tandlægeklinik.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har i tidligere regnskabsår realiseret underskud, som har ledt til tab af selskabets egenkapital. Ledelsen har taget tiltag til at reducere selskabets omkostninger og det er således ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>Noter</u>		2015 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	2.560.902 2.481
1	Personaleomkostninger	-2.355.709 -2.628
	Afskrivninger	<u>-69.954</u> <u>-244</u>
	DRIFTSRESULTAT	135.239 -391
	Andre finansielle indtægter	159 0
	Finansielle omkostninger	<u>-3.152</u> <u>-6</u>
	RESULTAT FØR SKAT	132.246 -397
2	Skat af årets resultat	<u>0</u> <u>9</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>132.246</u> <u>-388</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført resultat	<u>132.246</u> <u>-388</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>132.246</u> <u>-388</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0
	Indretning i lejede lokaler	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.514
3	Materielle anlægsaktiver	155.514
	Depositum	38.343
	Finansielle anlægsaktiver	38.343
	ANLÆGSAKTIVER	193.857
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000
	Varebeholdninger	15.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.328
	Andre tilgodehavender	470
	Periodeafgrænsningsposter	12.835
	Tilgodehavender	96.633
	Likvide beholdninger	122.304
	OMSÆTNINGSAKTIVER	233.937
	AKTIVER	427.794

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>-154.791</u> <u>-287</u>
4	EGENKAPITAL	<u>-29.791</u> <u>-162</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.392 37
	Anden gæld	<u>411.193</u> <u>473</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>457.585</u> <u>510</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>457.585</u> <u>510</u>
	PASSIVER	<u>427.794</u> <u>348</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.045.190	2.313
Pensioner	279.737	281
Andre omkostninger til social sikring	30.782	34
	<u>2.355.709</u>	<u>2.628</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 4 (2015: 4)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2016	0	-9
Udskudt skat 31.12.2016	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>-9</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	125.000	0	-287.037	-162.037
Overført af årets resultat	0	0	132.246	132.246
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-154.791</u>	<u>-29.791</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 48 måneder.

Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 365.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det til enhver tid værende engagement med pengeinstitut, er der deponeret løsøre pantebrev på nom. kr. 1.000.000 med 1. prioritets panteret i driftsmidler og driftsmateriel af enhver art samt goodwill og lejerettigheder i tandlægeklinikken Farum Hovedgade 2 B, 3520 Farum.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere regnskabsår realiseret underskud, som har ledt til tab af selskabets egenkapital. Ledelsen har taget tiltag til at reducere selskabets omkostninger og det er således ledelsens forventning at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.